关于举办新墙材企业实验室规范管理
培训班的通知
珠水制协〔2018〕5 号

各新墙材生产企业：
为规范新墙材企业实验室管理，进一步提升企业检验能力和技术人员理论知识及操作技能，确保我市新墙材产品质量。经研究，我会拟于近期举办新墙材企业实验室规范管理培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点
（一）培训时间：2018年1月27日8：00-9：00报到，9：00-12：00培训；
（二）培训地点：珠海市建设工程质量监督检测站四楼会议室（珠海市吉大吉石路41号）。
二、培训内容
（一）新墙材行业政策法规解读；
（二）新墙材行业有关标准介绍；
（三）实验室管理要点介绍；
（四）现场学习和参观市质检站检验室。
三、培训对象
获得《珠海市新型墙体材料确认证》的新墙材生产企业负责人、实验室负责人、检验员及相关人员。
四、其他事宜
（一）培训费用全免，培训结束后，由市水泥制品行业协会发放《新墙材企业实验室规范管理培训结业证明》；
[bookmark: _GoBack]（二）请报名人员于2018年1月25日前将参加培训报名表发送至协会邮箱（邮箱：zhsnzpxh@126.com）；
（三）联系方式：李红艳   0756-2175805、13431905406。

附件：新墙材企业实验室规范管理培训班报名表

珠海市水泥制品行业协会
	2018年1月15日

新墙材企业实验室规范管理培训班报名表

	企业名称

	是否住宿
	□是      □否
	□标单        □标双
（标单238元/间  标双258/间）

	序号
	姓名
	职务/职称
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

联系人：                            联系电话：